
 

 
- 1 - 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) 

Název veřejné zakázky:  Víceúčelové vozidlo 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

 Režim veřejné zakázky:  Zakázka malého rozsahu  

1 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Státní zkušebna strojů, a.s. 

Sídlo zadavatele: Třenovského 622/11, 163 00 Praha 6   

IČO: 27146235 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Zbyněk Jeřábek, MBA, Ph.D. 

2 Předmět veřejné zakázky 
Předmětem této veřejné zakázky je dodávka 1 ks nového a nepoužitého víceúčelového vozidla z důvodu obnovy 
zastaralého vozového parku s větším zaměřením na převoz zkušebních zařízení a možností nakládky. Bližší 
technická specifikace je uvedena v bodě 5 této zadávací dokumentace a v příloze č. 3. 

3 Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
Smlouva byla uzavřena se sjednanou cenou ve výši 757 561,16 Kč bez DPH . 

4 Druh zadávacího řízení 

VZMR (otevřená výzva) (ZZVZ) 

5 Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

1 Auto Palace Západ s.r.o. Chebská 361/55, Karlovy Vary 09339299 

2 Auto Jarov s.r.o. osiková 2, 130 00 Praha 3 45789584 

3 Auto I.S.R a.s. V Oblouku 121, Čestlice, 251 01 25636405 



 

 
- 2 - 

4 Autocentrum Jan Šmucler s.r.o. Borská 2892/59, Plzeň 301 00 263463376 

6 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s 
uvedením důvodu jejich vyloučení 

Zadavatel v rámci této veřejné zakázky nevyloučil žádného účastníka. 

7 Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva 

Autocentrum Jan Šmucler s.r.o., Borská 2892/59, Plzeň 301 00, IČO: 263463376 

8 Odůvodnění výběru dodavatele 

Uvedené nabídky byly hodnoceny na základě ekonomické výhodnosti, jejímž jediným kritériem byla stanovena 
nejnižší nabídková cena. 

Pořadové číslo 
nabídky 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 
Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

1 Auto Palace Západ s.r.o. Chebská 361/55, Karlovy Vary 09339299 1 243 297,52 

2 Auto Jarov s.r.o. osiková 2, 130 00 Praha 3 45789584 761 577,69 

3 Auto I.S.R a.s. V Oblouku 121, Čestlice, 251 01 25636405 796 995,00 

4 Autocentrum Jan Šmucler s.r.o. Borská 2892/59, Plzeň 301 00 263463376 757 561,16 

Hodnocené nabídky byly seřazeny podle výše jejich nabídkových cen od nejnižší po nejvyšší, čímž bylo získáno 
výsledné pořadí nabídek, které je uvedeno v následující tabulce. V prvním řádku je uvedena vítězná nabídka s 
nejnižší nabídkovou cenou a následujících řádcích postupně další účastníci, kteří skončili na dalších místech. 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 
Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

Autocentrum Jan Šmucler s.r.o. Borská 2892/59, Plzeň 301 00 263463376 757 561,16 

Auto Jarov s.r.o. osiková 2, 130 00 Praha 3 45789584 761 577,69 

Auto I.S.R a.s. V Oblouku 121, Čestlice, 251 01 25636405 796 995,00 

Auto Palace Západ s.r.o. Chebská 361/55, Karlovy Vary 09339299 1 243 297,52 

Na základě provedeného hodnocení je jako ekonomicky nejvýhodnější vybrána nabídka účastníka Autocentrum 
Jan Šmucler s.r.o., protože nabídka uchazeče byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou a 
splnila veškeré podmínky stanovené zákonem a zadavatelem.  

 



 

 
- 3 - 

9 Označení poddodavatelů vybraných dodavatelů 

Žádná část veřejné zakázky není plněna prostřednictvím poddodavatele nebo není známa. 

 

10 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření 
V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů. 

 
 


